Portaria N." 032/2021 Riacho de Santana/I{N, 14 de janeiro de202l.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado do Rio

Grande do Norte, Senhor Davi Cassio Fernandes de Silva, no uso de suas

atribuições que the são conferidas pelo Art.74, inciso I, da Lei Orgânica do

Município de Riacho de Santana.

RESOLVE.

Art. 1" - Nomear a Senhora TAMIRYS SUEII-YA BALIIOINA DE LIRA,

portadora do R.G.: 002.667.435, CPF no 087.871.984-85, para exercer o

cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE CONTROLE, AVALIAÇÃO,

REGULAÇÃO E ACOLHIMENTO DO MUNICIPIO.

Art. 2" - A presente Portarla entrarâ em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Palácio Municipal de Riacho de Santana/Rl\, em 14 de janeiro de 2021.

,.'il,, u**Ç*
/ ,, Davi Cassio Fernandes da

l-/ Prefeito Municipal
Ml/é

Rua: Manoel de souza Lima no 350, centro cEP: 59987-000, FoneiFax: (84) 3397-00s4
Email. ascomriachodesantana@gmail.com CNPJ. 08.357.634/0001 -08

PRÊTSTL'RADEffiDE